13.03.2019г. № 13 - П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАНИЛОВСК»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Маниловск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр муниципальной собственности следующие дополнения:
1.1. Автомобиль марки LADA GAB 130 LADA XRAY;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Маниловск» Исламутдинову Н.Г.

Глава муниципального образования «Маниловск»
Н.Г.Исламутдинова
Приложение №1
к постановлению администрации
 муниципального образования «Маниловск»
от 13.03.2019г. № 13-п

Реестр муниципальной собственности
муниципального образования «Маниловск»

	РАЗДЕЛ 1
Недвижимое имущество (здания, строения, сооружения или объекты незавершенного строительства,
земельные участки нежилое помещение или иной прочно связанный с землей объект  перемещение которого без соразмерного
ущерба его назначению невозможно, либо иное имущество, отнесенное законом к недвижимости)

	№
	Наименование
недвижимого имущества
	Адрес (местоположение)
недвижимого имущества
	Кадастровый (условный) № муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность, год ввода (строительства)  и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества
	Начисленная амортизация (износ)
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
(реквизиты документа)
	Дата прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
(реквизиты документа)
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения
	Сведения об ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Сельский ДК
	д. Шаховская

	224 м2
1985г.
	176750
	105275

	3.02.1992г. акт приема-передачи от к-за им. Кирова

	2
	Здание администрации
	д. Маниловская

	178 м2
1968г.
	68628
	68628

	3.02.1992г. акт приема-передачи от к-за им. Кирова

	3
	Водокачка
	д. Корховская

	2011г
	98950
	7916

	12.2011г Акт приемки выполненных работ по строительству

	4
	Автомобильная дорога
	д.Маниловская,
ул. Средняя

	Протяженность
1200 м

	Постановление администрации МО «Маниловск» от16.02.2012 №4-п

	5
	Автомобильная дорога
	д.Маниловская, ул. Новая

	500 м

	Постановление администрации МО «Маниловск» от16.02.2012 №4-п

	6
	Автомобильная дорога
	д.Маниловская,
переул. Первый

	700 м

	Постановление администрации МО «Маниловск» от16.02.2012 №4-п

	7
	Автомобильная дорога
	д.Маниловская,
переул. Второй

	700 м

	Постановление администрации МО «Маниловск» от16.02.2012 №4-п

	8
	Автомобильная дорога
	д.Маниловская,
переул. Складской

	300 м

	Постановление администрации МО «Маниловск» от16.02.2012 №4-п

	9
	Автомобильная дорога
	д.Маниловская,
переул.Школьный

	300 м

	Постановление администрации МО «Маниловск» от16.02.2012 №4-п

	10
	Автомобильная дорога
	д.Маниловская,
переул. Кладбище

	700 м

	Постановление администрации МО «Маниловск» от16.02.2012 №4-п

	11
	Автомобильная дорога
	д.Маниловская,
переул. Озерный

	300 м

	Постановление администрации МО «Маниловск» от16.02.2012 №4-п

	12
	Автомобильная дорога
	д.Маниловская,
ул. Лесная

	200 м

	Постановление администрации МО «Маниловск» от16.02.2012 №4-п

	13
	Автомобильная дорога
	д.Маниловская,
переул. Озерный2

	300 м

	Постановление администрации МО «Маниловск» от16.02.2012 №4-п

	14
	Автомобильная дорога
	д.Маниловская,
плотина Озерная

	250 м

	Постановление администрации МО «Маниловск» от16.02.2012 №4-п

	15
	Автомобильная дорога
	д.Шаховская, ул. Центральная

	800 м

	Постановление администрации МО «Маниловск» от16.02.2012 №4-п

	16
	Автомобильная дорога
	д.Шаховская, ул. Верхняя

	900 м

	Постановление администрации МО «Маниловск» от16.02.2012 №4-п

	17
	Автомобильная дорога
	д.Шаховская, переул. Клубный

	200 м

	Постановление администрации МО «Маниловск» от16.02.2012 №4-п

	18
	Автомобильная дорога
	д.Занина ул.Центральная

	2200 м

	Постановление администрации МО «Маниловск» от16.02.2012 №4-п

	19
	Автомобильная дорога
	д.Занина переул. Главный

	100 м

	Постановление администрации МО «Маниловск» от16.02.2012 №4-п

	20
	Автомобильная дорога
	д.Занина переул. Гараж

	200 м

	Постановление администрации МО «Маниловск» от16.02.2012 №4-п

	21
	Автомобильная дорога
	д.Занина плотина Озерная

	250 м

	Постановление администрации МО «Маниловск» от16.02.2012 №4-п

	22
	Автомобильная дорога
	д.Корховская, переул. Озерный

	400 м

	Постановление администрации МО «Маниловск» от16.02.2012 №4-п

	23
	Автомобильная дорога
	д.Корховская, плотина Озерная

	400 м

	Постановление администрации МО «Маниловск» от16.02.2012 №4-п

	24
	Нежилое помещение  для размещения МО              « Маниловск»
	д.Маниловская,
ул.Советская,
д.44-2

	126,6 кв.м

	Свидетельство о государственной регистрации права
от 11.01.2016
38-38/015-38/015/004/2015-5045/2

	25
	Земельный участок,
земли населенных пунктов
	д.Маниловская,
ул.Советская,
уч.44-2

	221 кв.м

	Свидетельство о государственной регистрации права
от 11.01.2016
38-38/015-38/015/004/2015-5104/2

	РАЗДЕЛ 2 Движимое имущество
Подраздел 2.1. Особо ценное движимое имущество, закрепленное за муниципальным учреждением

	№
	Наименование
движимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения права муниципальной собственности на движимое имущество
(реквизиты документа)
	Начисленная амортизация (износ)
	Дата прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
(реквизиты документа)
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения
	Сведения об ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их прекращения

	1
	2

	3
	4
	5
	6

	7
	8

	9

	1
	Набор мебели
	171870

	128633

	Администрация
 МО «Маниловск»

	2
	Костюмы сценические
	98000
	28.11.2013
	98000

	МБУК «ИКЦ» МО «Маниловск»

	3
	Аккустическая система
	32000
	11.10.2013
	32000

	4
	Усилитель мощности
	16200
	11.10.2013
	16200

	5
	Микшерный пульт
	7000
	11.10.2013
	7000

	6
	Микрофон с выключателем
	4800
	11.10.2013
	4800

	7
	Светодиодный прибор
	7000
	11.10.2013
	7000

	8
	Радиомикрофонная система
	9000
	11.10.2013
	9000

	9
	Ноутбук
	13400
	11.10.2013
	13400

	РАЗДЕЛ 2 Движимое имущество
 Подраздел 2.2. Транспорт

	№
	Наименование
Движимого имущества
	Индивидуализирующие характеристики
Дата права муниципальной собственности на движимое имущество
(реквизиты документа)
	Балансовая стоимость недвижимого имущества
	Начисленная амортизация (износ)
	Дата возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
(реквизиты документа)
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Автомобиль

	650000

	РАЗДЕЛ 3
Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения, хозяйственные общества,
товарищества, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых
 принадлежит муниципальному образованию, иные юридические лица, учредителем (участником)
которых является муниципальное образование

	№
	Полное наименование
	Организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	ОГРН, дата государственной регистрации
	Реквизиты документа – основания создания юр.л. (участия МО в создании (уставном капитале) юр.л.)
	Размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий)
	Размер доли, принадлежащий МО в уставном (складочном) капитале, в % (для хоз. обществ и товариществ)
	Данные о балансовой стоимости ОС (фондов) для муниципальных учреждений
	Данные об остаточной стоимости ОС (фондов) для муниципальных учреждений
	Данные о балансовой стоимости ОС (фондов) для муниципальных унитарных предприятий
	Данные об остаточной стоимости ОС (фондов) для муниципальных унитарных предприятий
	Среднесписочная численность работников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Админитсрация муниципального образования «Маниловск»
	Муниципальное учреждение
	669451, Иркутская область, Аларский район, д. Маниловская, ул. Советская,40
	1068506001915
18.01.2006

	964838
	276987

	5,5

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Информационно-культурный центр» МО «Маниловск»
	Бюджетное учреждение
	669451, Иркутская область, Аларский район, д. Маниловская, ул. Советская,40
	1133850018268
08.05.2013
	Решение Думы МО «Маниловск» от 22.04.2013 №2/132-дмо

	187400
	0

	5

Руководитель __________________________/Н.Г.Исламутдинова/ ______________2019г.

 Гл. бухгалтер ____________/_____в штате не предусмотрен_____/ _______________2019г.

                         МП

Примечание:
Каждый раздел должен  подтверждаться документацией
Раздел 1 – св-во о государственной регистрации права оперативного управления, постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, кадастровый паспорт на земельный участок, кадастровый паспорт на здание (помещение), технический паспорт на здание (помещение). Если нет свидетельств о гос. регистрации права приложить постановления мэра Аларского района о передаче имущества.
Раздел 2 – 2.1. – вписывается имущество свыше 50 тыс. руб. и имущество деятельность учреждения без которого невозможно;
	    2.2. – прикладывается копия паспорта транспортного средства
Раздел 3 – копия выписки из ЕГРЮЛ или св-во о гос. регистрации (ОГРН, ИНН,КПП);  копия устава, приказ о назначении руководителя на должность.
 (
КП
) (
КП
)